[image: image1.png]Camara Manicgpal da Elancia Furitica de Tie Regue %
q Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
“CHPUMF 50804 T7S/0001.51 -Fone: (1) 47545444 - Fa (1) 4764.6447
Site:vnw camarasaoroque sp govr | E-mail: cmarasccs marsssoroe £5.00vbr
20 Roaue A Terma da Vo & Bona por Naturezs

Teftura em Plendro INDICACAO N° 039/2024
Na2* SESSAO ORDINARIA
Realizada em 15/02/2024 Solicita a realizagio de servigos de moto-
‘nivelamento e cascalhamento nas vias
piiblicas da Vila Lino.
Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0 Ex-
celentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competent, vi-
sando & realizagdo de servicos de motonivelamento e cascalhamento nas vias
piblicas da Vila Lino.

JUSTIFICATIVA:

O presente pedido & justa reivindicagso dos
moradores da referida Comunidade e tem por objetivo melhorar as condiges
de tréfego das vias piblicas, que se encontram deterioradas e causando trans-
tomos 3 populagdo.

Sala das Sesses “Dr. Jilio Arantes de Freitas”,
08 de fevereiro de 2024.

e conumanio oo  rghalassna et px ANTONO JOSE ALVES MIRANDA 037 50025520 &m 09022024 155206
Ioio fonmants 6 o200 é spheel assiado eimante Der A TONID SO ALY A O D o e Pl Thnct

/ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Vereador

~PROTOCOLO N CETSR 08022024 - 15:56 13622024

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 90/2024

Reitera a Indicação Nº 39/2024, solicitando motonivelamento e cascalhamento nas ruas da Vila Lino.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão competente, reitera a Indicação Nº 39/2024, solicitando motonivelamento e cascalhamento nas ruas da Vila Lino.
JUSTIFICATIVA:

A solicitação vem atender o pedido dos moradores desta localidade, bem como da presidência da associação deste importante bairro.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de fevereiro de 2024.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador
[image: image2.png]

Leitura em Plenário

Na 5ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/03/2024

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2024 - 15:56 2573/2024/ag